



DEPARTAMENTO I+D

PSLM PAV CANELON 125g SRP

Código SAP producto acabado : 506783

Código SAP Formula:

Nombre doc: 513861 FTPA v01 PSLM PAV CANELON 125g SRP

Creado: 07/07/2014

FC-COID 002 -- 28.03.2011

Sustituye:

FICHA TECNICA

PRODUCTO ACABADO

Rev.	Fecha	Modificación	Redactado	Revisado	Aprobado
00	28/03/11	Plantilla inicial.	R. Fernández	J. Solà	A. D'Agostino
01	01/10/2013	Versión inicial	N. Pedrola	A. Flo	A. D'Agostino
02	07/07/2014	Reg 1169/2011	N. Pedrola	A. Flo	A. D'Agostino



DEPARTAMENTO I+D

PSLM PAV CANELON 125g SRP

Código SAP producto acabado : 506783

Código SAP Formula:

Nombre doc: 513861 FTPA v01 PSLM PAV CANELON 125g SRP

Creado: 07/07/2014

FC-COID 002 -- 28.03.2011

Sustituye:

- Otras informaciones: Libre de Organismos Genéticamente Modificados.

B) INFORMACIÓN ENVASE:

Formato	Peso Neto
Retail	125 g

Envase Primario	Descripción	Medida
	Flow-pack de complejo polipropileno + celulosa	

Envase	Descripción	Unid / Envase	Medida
	Caja cartoncillo (estuche)	1 cajita	37x78x90 mm

Paletización	Medida	Embalajes por Palet	Envases por Embalaje
	1200x800x1599mm	12 base x 9 alto = 108	40

- Marcaje:

Nº de Lote	xxxzY	Donde xxx corresponde al día juliano del año en curso, y donde la z es la última cifra del año en curso, Y el turno de fabricación.
Consumo Preferente antes del fin de:	mm-aaaa	Donde el mm corresponde al mes del año en curso, y el aaaa corresponde al año en curso.

C) PARÁMETROS FÍSICO-QUÍMICOS Y MICROBIOLÓGICOS

<u>Físico-Químicos</u>		<u>Microbiológico</u>	
<u>Parámetro</u>	<u>Tolerancia</u>	<u>Parámetro</u>	<u>Tolerancia</u>
Humedad.....	máx.12,5 %	Aerobios Totales (ufc/g)	<100.000
Proteína.....	mín. 12%	Enterobacterias (ufc/g)	<100
Acidez de la Grasa..	máx. 4%	E. Coli (ufc/g)	Ausencia
Cenizas.....	Máx. 0,9 %	Staphylococcus aureus(ufc/g)	<10
Medidas del Producto (mm) :		Hongos y levaduras (ufc/g)	<10.000
Espesor.....	1,15 +/- 0,1	Salmonella (ufc/25 g)	Ausencia
Ancho.....	70 +/- 4		
Largo.....	69 +/- 4		



FOOD ALLERGEN & INTOLERANCE DECLARATION

Nº REG.

CODE: FC-CORQ.002E

EDITION: 2

DATE: 01/07/14

PROCEDIMIENTOS RELACIONADOS:

Product name: PSLM PAV CANELON 125g SRP

Product code (GBST): 513861

We declare that the product we supply you CONTAINS the following ALLERGENIC SUBSTANCES

<i>Directive 2007/68/EC amending Annex IIIa to Directive 2000/13/EC of the European parliament and of the Council as regards certain food ingredients</i>	NO	YES	MAY CONTAIN (*)	SPECIFY
Cereals containing gluten (A) and products thereof		X		Wheat
Crustaceans and products thereof	X			
Eggs and products thereof			X	Hen Egg
Fish and products thereof	X			
Peanuts and products thereof	X			
Soybeans and products thereof	X			
Milk and products thereof (including lactose)	X			
Nuts (B) and products thereof	X			
Celery and products thereof	X			
Mustard and products thereof	X			
Sesame seeds and products thereof	X			
Sulphur dioxide and sulphites (C)	X			
Lupin and products thereof	X			
Mollusc and products thereof	X			

(*): Allergens may be presents in the product unintentionally due to cross-contaminations

(A): i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains

(B): i.e. almond (*Amigdalus communis L.*) , hazelnut (*Corylus avellana*) , walnut (*Juglans regia*), cashew (*Anacardium occidentale*), pecan nut [*Carya illinoiesis (Wangenh)K.Koch*] , Brazil nut (*Bertholletia excelsa*) , pistachio nut (*Pistacia vera*) , macadamia nut and Queensland nut (*Macadamia ternifolia*)

(C): In case of (YES) will indicate the concentration expressed as mg/kg o mg/l SO2)

Specific part regarding suitability for celiac disease:

Cereals containing gluten (A) and products thereof

Presence on factory		Presence on line		Suitability for celiac disease (*)	
YES	NO	YES	NO	YES	NO
X		X			

(*) in case of YES for suitability for celiac disease with presence on factory and/or on line, please send supporting documentation for managing cross-contamination (validation, analysis).

Comments:

In case of any change in the formula of the above-described product, that implies a change in this allergen declaration, we compromise to warn you 3 MONTHS before of this change.

DATE07/07/2014.....